KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Senioren - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

003342 16.12.2023

BSG Fiskus Erfurt
Kahlenberg, Ralf
Reiter, Klaus
Willing, Frank

Westhaus, Ralf

Uhrzeit

13:00 Uhr

Kegel
544
530
532

560

Heim

BSG Fiskus Erfurt

MP SaP
1 2

1 2

1 25
1 4

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV 1970 Meiningen

SaP

MP

o o o

Ergebnis

2166 : 2056

Kegel
513
529
494

520

MP

6:0

™

Spielbericht

SV 1970 Meiningen
Kallenbach, Marco
Lehmann, Jiirgen
Wegner, Klaus-Peter

Braun, Uwe
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